CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO ECONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

CONSELHO DO

FUNDEB
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA MOZA N RLADIA

Oficio n°03-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlindia, 01 de Fevereiro de 2024

limo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste solicitar um membro

SUPLENTE para compor o Segmento dos Professores da Educação Básica Pública

deste Conselho.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Mariana Fig ueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

*RIO  FIGURED°  Ale
Presidente do_
CACS1FUNDEts

DECRETO 4212023

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS MOZARLANDIA
• PP*FIF I T012A 1.1401,CIPAL CI

06/02/2024 09.41.42

2524/2024 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
MARIANA FIGUEREDO ALVES
OFICIO
06/02/2024 09:38

R$ 0,00

OFICIO N° 03-A/2024 - SOLICITAÇÃO DE UM MEMBRO
SUPLENTE DO SEGMENTO DOS PROFESSORES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA.

Resp. Autuação  VAN  ESSA MARQUES CARVALHO

Endereço 	RUA  WP

Complemento

Bairro 	RESIDENCIAL NOBRE

Cidade 	MOZARLÂNDIA

Telefones 	(62) 8531-4983

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA - ESTADO DE GOIÁS 06/02/2024 09:38

MARIANA FIGUEREDO ALVES

PPEFEUUPA MUNICIPAL Of

MOZARLAN DIA

Número do Processo

10446.1
r-- 	-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

2524/2024 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Órgão de Origem

Departamento de Origem

brgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MARIANA FIGUEREDO ALVES

OFICIO

06/02/2024 09:38

VANESSA MARQUES CARVALHO

OFÍCIO N° 03-A/2024 - SOLICITAÇÃO DE UM MEMBRO

VANESSA MARQUES CARVALHO

06/02/24 09:44

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇA0 DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3